
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00978416-UNC-ME#FP

 
VISTO

La RD-2022-1604-E-UNC-DEC#FP en la que se resuelve disponer por el área de sueldos de
esta unidad académica, descontar cuarenta y ocho (48) días de los haberes de la Lic. María Elena
Spiridione, legajo personal N°: 42.123, quien reviste como personal No docente en un cargo de
categoría 7 de Planta Permanente, todo conforme a lo dispuesto en el Art.104 del CCT 366/06.

CONSIDERANDO

Que a los fines de que el área de sueldos pueda dar curso a la RD-2022-1604-E-UNC-DEC#FP
se requiere un detalle de los días en que se solicitó licencia, especificando también los periodos
en los que la agente revistió de un cargo 7 y un cargo 5 como personal No Docente.

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
RESUELVE

ARTICULO 1º : Ampliar el total de días consignados en la RD-2022-1604-E-UNC-DEC#FP,
incluyendo el periodo que se extiende desde el 30 de octubre de 2022 al 29 de diciembre de
2022 según lo detallado en el anexo 1, y disponer por el área de sueldos de esta unidad
académica, descontar ochenta y cinco (85) días de los haberes de la Lic. María Elena Spiridione,
legajo personal N°: 42.123, quien reviste como personal No docente, todo conforme a lo
dispuesto en el Art.104 del CCT 366/06.

ARTICULO 2º: Protocolícese, notifíquese, comuníquese y archívese.

 







Cargo UA Categoría Alta
Licencia


Variante Desde Hasta Remum. % Remun.
176961 75  3667 - Categ 7 Esc. 366/06 01/11/2009 14a 27/04/2022 29/04/2022 SI
176961 75  3667 - Categ 7 Esc. 366/06 01/11/2009 14a 02/05/2022 06/05/2022 SI
176961 75  3667 - Categ 7 Esc. 366/06 01/11/2009 14a 17/05/2022 20/05/2022 SI
176961 75  3667 - Categ 7 Esc. 366/06 01/11/2009 14a 23/05/2022 24/05/2022 SI
176961 75  3667 - Categ 7 Esc. 366/06 01/11/2009 14a 26/05/2022 27/05/2022 SI
176961 75  3667 - Categ 7 Esc. 366/06 01/11/2009 14a 30/05/2022 31/05/2022 SI
176961 75  3667 - Categ 7 Esc. 366/06 01/11/2009 14a 01/06/2022 02/06/2022 SI
176961 75  3667 - Categ 7 Esc. 366/06 01/11/2009 14b 03/06/2022 03/06/2022 NO
176961 75  3667 - Categ 7 Esc. 366/06 01/11/2009 14b 06/06/2022 10/06/2022 NO
176961 75  3667 - Categ 7 Esc. 366/06 01/11/2009 14b 13/06/2022 14/06/2022 NO
176961 75  3667 - Categ 7 Esc. 366/06 01/11/2009 14b 01/08/2022 03/08/2022 NO
176961 75  3667 - Categ 7 Esc. 366/06 01/11/2009 14b 05/08/2022 05/08/2022 NO
176961 75  3667 - Categ 7 Esc. 366/06 01/11/2009 14b 08/08/2022 08/08/2022 NO
176961 75  3667 - Categ 7 Esc. 366/06 01/11/2009 14b 16/08/2022 19/08/2022 NO
176961 75  3667 - Categ 7 Esc. 366/06 01/11/2009 14b 22/08/2022 26/08/2022 NO
176961 75  3667 - Categ 7 Esc. 366/06 01/11/2009 14b 29/08/2022 30/08/2022 NO
176961 75  3667 - Categ 7 Esc. 366/06 01/11/2009 14b 05/09/2022 09/09/2022 NO
176961 75  3667 - Categ 7 Esc. 366/06 01/11/2009 14b 12/09/2022 16/09/2022 NO
176961 75  3667 - Categ 7 Esc. 366/06 01/11/2009 14b 22/09/2022 23/09/2022 NO
176961 75  3667 - Categ 7 Esc. 366/06 01/11/2009 14b 26/09/2022 30/09/2022 NO
384152 75  3665 - Categ 5 Esc. 366/06 01/10/2022 14b 19/10/2022 19/10/2022 NO
384152 75  3665 - Categ 5 Esc. 366/06 01/10/2022 14b 24/10/2022 24/10/2022 NO
384152 75  3665 - Categ 5 Esc. 366/06 01/10/2022 14b 26/10/2022 28/10/2022 NO
384152 75  3665 - Categ 5 Esc. 366/06 01/10/2022 14b 31/10/2022 31/10/2022 NO
384152 75  3665 - Categ 5 Esc. 366/06 01/10/2022 14b 03/11/2022 04/11/2022 NO
384152 75  3665 - Categ 5 Esc. 366/06 01/10/2022 14b 07/11/2022 11/11/2022 NO
384152 75  3665 - Categ 5 Esc. 366/06 01/10/2022 14b 14/11/2022 18/11/2022 NO
384152 75  3665 - Categ 5 Esc. 366/06 01/10/2022 14b 22/11/2022 24/11/2022 NO


100,00 %
100,00 %
100,00 %
100,00 %
100,00 %
100,00 %
100,00 %


0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %







Cargo UA Categoría Alta
Licencia


Variante Desde Hasta Remum. % Remun.
384152 75  3665 - Categ 5 Esc. 366/06 01/10/2022 14b 28/11/2022 30/11/2022 NO
384152 75  3665 - Categ 5 Esc. 366/06 01/10/2022 14b 01/12/2022 02/12/2022 NO
384152 75  3665 - Categ 5 Esc. 366/06 01/10/2022 14b 05/12/2022 07/12/2022 NO
384152 75  3665 - Categ 5 Esc. 366/06 01/10/2022 14b 12/12/2022 14/12/2022 NO
384152 75  3665 - Categ 5 Esc. 366/06 01/10/2022 14b 15/12/2022 16/12/2022 NO
384152 75  3665 - Categ 5 Esc. 366/06 01/10/2022 14b 19/12/2022 20/12/2022 NO
384152 75  3665 - Categ 5 Esc. 366/06 01/10/2022 14b 21/12/2022 22/12/2022 NO
384152 75  3665 - Categ 5 Esc. 366/06 01/10/2022 14b 26/12/2022 27/12/2022 NO
384152 75  3665 - Categ 5 Esc. 366/06 01/10/2022 14b 28/12/2022 29/12/2022 NO


0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %





		Lista de Licencias de Cargos



	numero_documento: RD-2022-1724-E-UNC-DEC#FP
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 29 de Diciembre de 2022
		2022-12-29T14:56:42-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Laura Susana Romera Largo
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-29T21:01:55-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-29T21:01:57-0300
	GDE UNC




